РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29   апреля      2019  года  №   8
с. Межборное

О внесении изменений в постановление
Администрации Межборного сельсовета
от 03.05.2017 г. № 14 «Об   утверждении
Положения «Об  оплате труда   работника
военно-учетного стола, выполняющего
обязанности по совместительству
и осуществляющего первичный воинский
учет на территории  Межборного  сельсовета»

    В целях  приведения нормативной правовой базы Администрации Межборного сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Межборного сельсовета
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в постановление Администрации Межборного сельсовета  от 03.05.2017 г. № 14 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работника военно-учетного стола, выполняющего обязанности по совместительству и осуществляющего первичный воинский  учет на территории Межборного  сельсовета» следующие изменения:
    1) в пункте 4 раздела I приложения к постановлению слова «ежемесячные выплаты стимулирующего и компенсационного характера.» заметить словами «надбавку за выслугу лет, ежемесячные иные дополнительные  выплаты стимулирующего и компенсационного характера.»
    2) дополнить разделом VI следующего содержания:
    «VI. Установление надбавок и условия  их произведения
    6.1 Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет в зависимости от стажа работы устанавливается в следующих размерах:
	При стаже работы

	Размер надбавки в процентах

	от 1 до 5 лет

	10

	от 5 до 10 лет

	15

	от 10 до 15 лет

	20

	от 15 и выше

	30

    6.2 Размер надбавки за выслугу лет устанавливается распоряжение Администраци Межборного сельсовета.».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  в помещениях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, дома культуры.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ГлаваМежборного сельсовета                                                                             З.А. Ильина